
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

30.12.2022                                     № 15-а 

О внесении изменений в приказ 

управления образования администрации 

Слободского района от 07.07.2020 № 10-а 

 

В соответствии с кадровыми изменениями ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 3 приказа управления образования администрации 

Слободского района от 07.07.2020 № 10-а «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования» 

изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением приказа возложить на 

заведующего МКУ РМК Кощееву И.Р.». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Слободского района                                                Е.В. Гусева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


